
 

 

UCHWAŁA nr 931/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 października 2018 roku 
 

w sprawie remontów chodników na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się o wykonanie następujących remontów chodników na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta: 

- os. Na Skarpie – remont chodnika od ulicy wewnątrzosiedlowej do Szkoły Muzycznej pod 

bramę Szkoły Podstawowej Nr 80, 

- os. Kolorowe – remont chodnika od bloku 22 do ul. Wiśniowy Sad, 

- os. Centrum D – remont chodnika przy bloku 8, 

- os. Sportowe – remont chodnika wzdłuż bloku 22, 

- os. Szkolne – remont chodnika wzdłuż bloku 10,  

- os. Zielone – remont chodnika pomiędzy garażami nr 18a a blokiem 9, 

- os. Krakowiaków – remont chodnika wzdłuż bloku 8, 

- os. Centrum B – remont chodnika wzdłuż bloku 4, 

- os. Teatralne – remont chodnika od ZUS do przełączki w bloku 14, 

- os. Urocze – remont chodnika wzdłuż bloku 12, 

- os. Centrum C – remont chodnika od bramy pomiędzy blokiem 1 i 9, wzdłuż ogródka 

jordanowskiego oraz od strony bloku 10, 

- os. Centrum A – remont chodnika przy bloku 14, 

- os. Słoneczne – remont chodnika przy bloku 6 i 7 (od strony osiedla), 

- os. Hutnicze – remont chodnika pomiędzy blokiem 5 a 6 w kierunku bloku 2,  

- os. Na Skarpie – remont chodnika przy bloku 21 od strony ul. Cerchów, 

- ul. Drożyska – remont chodnika przy Szkole Podstawowej Nr 142,  

- ul. Karaszewicza-Tokarzewskiego – remont połamanych płytek w chodniku, 

- ul. Zagłoby – remont chodnika za przystankiem w stronę osiedla.  

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                        Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

Uzasadnienie:  

Ze względu na niewystarczające środki, jakimi dysponuje Dzielnica w zakresie przeprowadzenia 

remontu powyższych chodników wnioskuje się o ich wykonanie. Realizacja zadań wpłynie na 

poprawę zdegradowanej infrastruktury chodnikowej Nowej Huty i będzie potwierdzeniem 

zrównoważonego rozwoju o co wnioskują mieszkańcy.                   



 


